关于举办2022年公务员考试笔试培训公益课程的通知

各单位：
2022年国家公务员及各省公务员、事业单位选拔考试工作将于10月份全面展开，为帮助我校2022届毕业生全面了解公职类考试，充分备考，提高笔试通过率，学校特邀请知名培训机构多年从事公考培训的专家团队来校开设“2022年公务员考试笔试培训公益课程”。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
我校所有准备报考2022年国考、省考、事业单位等选拔考试的考生。
2、 培训费用
所有培训费用和资料费由学校承担，学生免费。
3、 培训时间及课程内容安排
[bookmark: _GoBack]十天八晚的课程，旨在帮助考生迅速了解公务员考试的具体题型与题量，掌握考试核心知识点及核心解题方法与技巧，发掘自身考试弱项并明确未来备考方向，提升备考效率。
	笔试培训公益课程课程表

	日期
	上午9:00-12:00
	下午14:00-17:00
	晚上18:00-21:00
	上课地点

	7月3日
	行测-数量关系（理论讲解）
	行测-数量关系（理论讲解）
	行测-数量关系（理论讲解）
	待定

	7月4日
	行测-数量关系（理论讲解）
	行测-数量关系（理论讲解）
	行测-数量关系（理论讲解）
	待定

	7月5日
	行测-资料分析（理论讲解）
	行测-资料分析（理论讲解）
	行测-资料分析（理论讲解）
	待定

	7月6日
	行测-资料分析（理论讲解）
	行测-判断推理（理论讲解）
	行测-判断推理（理论讲解）
	待定

	7月7日
	行测-判断推理（理论讲解）
	行测-判断推理（理论讲解）
	行测-判断推理（理论讲解）
	待定

	7月8日
	行测-判断推理（理论讲解）
	行测-言语理解（理论讲解）
	行测-言语理解（理论讲解）
	待定

	7月9日
	行测-言语理解（理论讲解）
	行测-言语理解（理论讲解）
	申论-非作文（理论讲解
	待定

	7月10日
	申论-非作文（理论讲解
	申论-非作文（理论讲解
	申论-非作文（理论讲解
	待定

	7月11日
	申论-作文（理论讲解）
	申论-作文（理论讲解）

	待定

	7月12日
	申论-作文（理论讲解）
	申论-作文（理论讲解）

	待定

四、上课地点
待定（报名截止后培训群内发通知）。
五、课程内容详解及教学目标
1. 行测-数量关系：（1）熟练掌握数字推理常考题型的命题特点及常见考点，力争4分钟左右能够完成5个数字推理，争取正确率达到80%及以上；（2）熟悉整除、不定方程、工程问题及和定最值的题型特值及解题技巧，对于上述四类常考题型在考试中能够迅速判断，争取正确率达到80%及以上。
2. 行测-资料分析：（1）熟练掌握特征数字法和有效数字法的基本原则，争取对于资料分析中的计算题目正确率达到90%及以上；（2）熟悉资料分析中核心知识点增长和比较的基本公式，并熟练运用特征数字法和有效数字法。
3. 行测-判断推理：（1）熟练掌握假言命题的矛盾和推理规则公式，学会在解题中进行应用，争取正确率能够达到90%；（2）朴素逻辑部分能够快速找到题干条件解题突破口，根据题型特点选取比较快捷的解题方法；（3）了解常见的加强、削弱方式；（4）对于图形拼接，能够找到特殊边，争取每个题30秒左右能够解题完毕，正确率达到80%及以上。
4. 行测-言语理解：（1）初步具备空间想象能力，能够通过公共点与公共边解决折拆纸盒；（2）对于定义类比的题目，能够熟悉解题步骤和解题原则；（3）主旨观点题掌握常见的关键词与关键句，提升阅读敏感与阅读速度；（4）选词填空学会寻找前后文的提示性语句，掌握词汇积累的方法，丰富词汇量。
5. 申论：（1）归纳概括：熟知归纳概括题型考情，掌握对材料高度提炼概括的方法与技巧；（2）提出对策：熟知提出对策题型考情并熟练掌握；（3）综合分析：熟知综合分析题型考情，熟练掌握分析评价的影响分析法、原因分析法等。（4）贯彻执行：熟知贯彻执行题型考情，熟练掌握常见文种的写作方法、材料梳理方法；（5）应用文写作：熟知应用文写作题型考情，学会常见考察形式及破题方法；（6）申发论述：熟知议论文写作题型考情，掌握常见写作技巧，提升材料论点的提取与论据的能力。
六、工作安排
1.请各学院负责通知学生并汇总统计，6月28日12：00前请将参培人员信息汇总表（见附件）发送至邮箱ggyjwb@126.com。
2.参培人员扫码入培训班QQ群，以便接收通知和资料。
[image: 858680df9b67ccbc414937e67077459]
联系人：  李老师   58695652、13705158949

组织部 研工部 学工处 法政学院
2021年6月24日
附件：参培人员信息汇总表
	参 培 人 员 信 息 汇 总 表

	序号
	姓名
	所在学院
	年级
	宿舍（楼栋+房号）
	手机号
	QQ号

image1.jpeg
e
<

EBHNZZEIYE